

**Søren Højberg Booking A/S**  
**Nørregade 83, gården**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nummer 26 25 82 19**

**Årsrapport**  
**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. september 2016



---

Søren Thune Højberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Søren Højberg Booking A/S  
Nørregade 83, gården  
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	26 25 82 19
Regnskabsperiode:	1. maj 2015 - 30. april 2016

### Bestyrelse

Thomas Møller (formand)  
Søren Thune Højberg  
Tanja Bruun Højberg

### Direktion

Søren Thune Højberg

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at formidle musikalske og andre kunstneriske arrangementer, herunder formidling af artister og musikere samt i at afholde egne arrangementer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 TDKK og betegnes som tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen, som er negativ med 539 TDKK.

Det kommende regnskabsår forventes at give et tilfredsstillende overskud. Det er ledelsens forventning, at kapitalen over en kortere årrække vil kunne reableres via den fremtidige indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>310.440</b>	<b>552</b>
1	Personaleomkostninger	-214.676	-260
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.062	-6
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.703</b>	<b>286</b>
	Finansielle indtægter	0	2
2	Finansielle omkostninger	-26.286	-27
	<b>Resultat før skat</b>	<b>63.417</b>	<b>261</b>
	Skat af årets resultat	-21.782	-61
	<b>Årets resultat</b>	<b>41.635</b>	<b>200</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	41.635	200
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>41.635</b>	<b>200</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. april</b>		
	Indretning af lejede lokaler	9.568	16
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.568</b>	<b>16</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.568</b>	<b>16</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.477	0
	Udsudte skatteaktiver	400	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>259.877</b>	<b>424</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.050</b>	<b>5</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>272.927</b>	<b>429</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>282.495</b>	<b>445</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-1.039.489	-1.081
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-539.489</b>	<b>-581</b>
	Kreditinstitutter	230.702	356
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.710	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.687	250
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.557	61
	Anden gæld	140.829	237
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>821.985</b>	<b>1.026</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>821.985</b>	<b>1.026</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>282.495</b>	<b>445</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Ejerforhold		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	209.168	252	
	Pensioner	0	1	
	Andre omkostninger til social sikring	4.703	7	
	Øvrige personaleomkostninger	804	1	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>214.676</b>	<b>260</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter, tilknyttede virksomheder	8.162	15	
	Andre finansielle omkostninger	18.124	12	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>26.286</b>	<b>27</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	500	-1.081	-581
	Årets resultat	0	42	42
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-1.039</b>	<b>-539</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBH Holding, Esbjerg ApS for danske selskabs-  
skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-  
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets års-  
regnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Ejerforhold**

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:  
JBH Holding, Esbjerg ApS, Nørregade 83, gården, 6700 Esbjerg.